



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 03/2020

Processo Administrativo 961518/2019, **Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Targetware Informática Ltda. (09.240.519/0001-11)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Assinatura da ferramenta Articulate 360 Teams, em conformidade com o Termo de Referência - TR - doc. SEI n. 0205648.	assinatura	1	R\$ 6.002,00	R\$ 6.002,00

Processo Administrativo 165307/2020, **Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Persianas Rubilar Ltda. - ME (91.490.854/0001-59)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Persiana vertical, em tecido poliéster na cor cinza, lâminas de 90 mm de largura, trilho de alumínio anodizado natural, medindo 1,28 m de largura e 2,36 m de altura cada unidade, conforme descrição do Termo de Referência.	unidade	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00

Processo Administrativo 156566/2020, **Modalidade** Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Dirceu Valmor Reuter (11.418.288/0001-35)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Persiana vertical, em tecido poliéster na cor cinza, lâminas de 90 mm de largura, trilho de alumínio anodizado natural, 1 (uma) com comando para abertura instalado no lado direito e 1 (uma) com comando no lado esquerdo, medindo 2,00 m de largura e 3,12 m de altura cada unidade, conforme Termo de Referência.	unidade	2	R\$ 367,50	R\$ 735,00
Persiana vertical, em tecido poliéster na cor cinza, lâminas de 90 mm de largura, trilho de alumínio anodizado natural, 1 (uma) com comando para abertura instalado no lado direito e 1 (uma) com comando no lado esquerdo, medindo 1,76 m de largura e 2,61 m de altura cada unidade, conforme Termo de Referência.	unidade	2	R\$ 270,00	R\$ 540,00
Persiana vertical, em tecido poliéster na cor cinza, lâminas de 90 mm de largura, trilho de alumínio anodizado natural, 1 (uma) com comando para abertura instalado no lado direito e 1 (uma) com comando no lado esquerdo, medindo 2,32 m de largura e 3,10 m de altura cada unidade, conforme Termo de Referência.	unidade	2	R\$ 425,00	R\$ 850,00
Persiana vertical, em tecido poliéster na cor cinza, lâminas de 90 mm de largura, trilho de alumínio anodizado natural, 1 (uma) com comando para abertura instalado no lado direito e 1 (uma) com comando no lado esquerdo, medindo 1,47 m de largura e 2,61 m de altura cada unidade, conforme Termo de Referência.	unidade	2	R\$ 225,00	R\$ 450,00



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul

C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 03/2020

Processo Administrativo 1710/2020, Modalidade Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Calcam Comercial de Suprimentos de Informática EIRELI (09.666.095/0001-51)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Fitas LTO, padrão LTO-7 Ultrium, de acordo com as especificações do TR doc. SEI n. 0220294	unidades	40	R\$ 415,65	R\$ 16.626,00

Processo Administrativo 192683/2020, Modalidade Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Lojas Colombo SA Comércio de Utilidades Domésticas (89.848.543/0168-47)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Balcão de cozinha em MDF e/ou MDP, cor branca, com 2 portas, 3 ou 4 gavetas com corrediças, medindo 1,20 m de largura, de 0,80 m a 0,83 m de altura, com entrega no Cartório da 024ª ZE em Itaqui/RS, conforme Termo de Referência.	unidade	1	R\$ 289,00	R\$ 289,00
Pia com cuba de aço inoxidável e com válvula de escoamento, sem emendas (inteiriça), compatível ao item 01, com entrega no Cartório da 024ª ZE em Itaqui/RS, conforme Termo de Referência.	unidade	1	R\$ 169,00	R\$ 169,00

Processo Administrativo 167650/2019, Modalidade Dispensa de Licitação, **Fornecedor** Evolve Comércio de Equipamentos para Telecomunicações Ltda. (22.694.700/0001-66)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Headset monoauricular, com protetor de espuma, tubo de voz fixo e componentes totalmente ajustáveis. Proteção eletrônica contra ruídos e choques acústicos. O headset deve possuir conector RJ9 padrão(4 fios) compatível com a base Felitron S8010 e com o telefone IP AVAYA E129.	unidades	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00

Processo Administrativo 585731/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 65/2019, **Fornecedor** Vitor Diogo Wendling - EPP (23.588.621/0001-33)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Compressor Hermético Scroll, Inverter, JBB055DBAA21CAC 56.500 BTU 14.389 F condensadora Multi V III, ARUB120BT3, LG, código TBZ35454501	unidade	2	R\$ 17.125,00	R\$ 34.250,00

Processo Administrativo 601404/2019, Modalidade Pregão Eletrônico n. 49/2019, **Fornecedor** Adan Ambiental - Comércio de Produtos Alimentícios Ltda. (01.600.049/0001-48)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Água mineral natural, índice do PH entre 7 e 9, sem gás, teor de sódio máximo de 42 mg/l, acondicionada em	galões	160	R\$ 5,79	R\$ 926,40



Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Sul
C.N.P.J. nº 05.885.797/0001-75

Compras relativas ao mês de 03/2020

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
garrações retornáveis de 20 litros, cedidos em comodato, novos ou em excelente estado de conservação. Descrição completa no item 3.1 do Termo de Referência.				

Processo Administrativo 1561/2018, Modalidade Pregão Eletrônico n. 58/2019, Fornecedor Eichelt & Eichelt Ltda - ME (10.748.731/0001-73)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Fornecimento de Gás Liquefeito de Petróleo (GLP) em botijões de 45 kg, conforme item 3 do Termo de Referência.	botijão de 45kg	3	R\$ 391,27	R\$ 1.173,81

Processo Administrativo 1211/2015, Modalidade , Fornecedor Link Card Administradora de Benefícios EIRELI (12.039.966/0001-11)

Descrição do Bem	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Preço Total
Serviços de gerenciamento do abastecimento de combustíveis e lavagem de veículos prestados por postos credenciados, por meio de sistema de controle informatizado e integrado com utilização de cartão magnético ou similar e disponibilização de rede credenciada de postos de combustíveis, para os veículos da frota do (TRE-RS), bem como daqueles colocados à sua disposição, conforme o Termo de Referência CADMI n.º 11/2015.	por cento (%)	2	R\$ 3.202,01	R\$ 6.404,02

Seção de Compras

Coordenadoria de Material e Patrimônio